CONVOCAÇÃO

Com base na Resolução nº 14/2020-CONSUNI, que regulamentou a realização de reuniões por

meio de solução tecnológica que permite a participação remota dos conselheiros de locais

externos à Universidade, dispensando a presença física dos mesmos nas salas próprias de

transmissão localizadas nos Centros e Reitoria, convoco Vossa Senhoria para Reunião

Extraordinária do COLEGIADO PLENO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE

PETRÓLEO do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí a realizar-se no dia 23 de

setembro de 2021, com início às 13h e 30 min, por videoconferência, através da

Plataforma Microsoft Teams, no endereço https://teams.microsoft.com/, com a seguinte ordem

dos trabalhos:

1. Expediente;

2. Ordem do dia:

2.1. Processo: 8048/2020 – Relatório Semestral de Atividades de Doutoramento

Interessada: Profª Debora Cristina Brandt

Relator: Profº Oséias Alves Pessoa

2.2. Processo: 26450/2020 – Relatório Semestral de Atividades de Doutoramento

Interessada: Profª Debora Cristina Brandt

Relator: Profº Oséias Alves Pessoa

2.3. Processo: 7350/2021 – Relatório Semestral de Atividades de Doutoramento

Interessada: Profª Debora Cristina Brandt

Relator: Profº Oséias Alves Pessoa

2.4. Processo: 34443/2021 – Relatório Semestral de Atividades de Doutoramento

Interessada: Profª Debora Cristina Brandt

Relator: Profº Oséias Alves Pessoa

3. Comunicações Pessoais.

Balneário Camboriú, 20 de agosto de 2021.

Professora Adriane Sambaqui Gruber

Presidente do Colegiado Pleno do Departamento

de Engenharia de Petróleo

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

37
89

4/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
H

7O
J6

09
X

.

2

https://teams.microsoft.com/

Assinaturas do documento

Código para verificação: H7OJ609X

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANE SAMBAQUI GRUBER (CPF: 640.XXX.400-XX) em 20/09/2021 às 18:15:20
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:12:35 e válido até 13/07/2118 - 13:12:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzc4OTRfMzc5ODZfMjAyMV9IN09KNjA5WA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00037894/2021 e o código
H7OJ609X ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.